

On Demand General Engineering Consultant on Design-Build Projects (Requisition #1077)

Question and Answer #2

December 12, 2012

Question #1:

Is the technical proposal required at this time or just for the firms that are shortlisted for presentations? Does this mean that there is no page limit for this submittal if the technical proposal is required?

Answer #1:

A 14 page proposal is due on January 7, 2013. This proposal must address the items in the RFP including items 1-5 in the Proposal Content section (page 7 of 9). If MDOT cannot clearly identify the most qualified vendor(s) through the evaluation of this proposal we will request a presentation from the vendors that scored the highest. If presentations are required, MDOT will notify each vendor and provide additional direction on what is required for the presentations.